Michajłow blisko współpracował ze
Stefanem Sochackim, gromadził też wokół siebie młodzież.

Podczas konfrontacji przeprowadzonej 3 września 1933 r. między Skarb-
kiem a Michajłow-Łapińskim ten drugi potwierdził, że przybył z Polski

26 P. Bronkowski [B. Bortnowski], W walce z prowokacją, „Nowy Przegląd”, XI–XII 1933, nr 10.
27 O sytuacji Polaków na Ukrainie i polskich instytucjach por. M. Semczyszyn, „O polską

republikę rad!” Działalność polskich komunistów na terenach Ukraińskiej Socjalistycznej
Republiki Radzieckiej w latach 1920–1937, w: Lewica polska. Koncepcje-ludzie-działalność,
t. 2, red. E.